memorable sequens factum in urbe vidisse oculis suis affirmat. Introducebatur nimirum inter alios servos quidam nomine Androclus cum leone pugnaturus. Hunc ille leo ubi vidit, procul quasi attonitus stetit, deinde sensim atque placide tanquam nosciturus hominem accessit. Caudam more adulantium canum movit, cruraque hominis et manus prope iam exanimati metu leniter lambit. Ad quod Androclus remissum animum recepit, oculosque ad intuendum leonem paulatim retulit. Tum quasi mutua recognitione facta invicem sunt gratulati. Accersitus a Caesare Androclus, quaeritur, cur ille atrocissimus leo illi pepercisset. Ibi A. remirificam narrat atque admirandam: Cum Africam, inquires, Dominus meus obtineret, iniquis eius et quotidianis verberibus ad fugam sum coactus. Et ut a Domino tutiores mihi latebrae forent, in campos et sylvarum solitudines concessi. Ac cum deesset cibus consilium cepi mortem aliquo pacto quaerere. Tum sole medio flagrante in specum quandam latebrosam me condidi. Neque multo post ad eandem specum venit hic leo debili uno et eruendo(!) pede, gemitus edens et murmura. Ac primo quidem ad spectu advenientis leonis territus sum. Sed postquam introgressus leo in habitaculum suum me procul delitescentem vidit, mitis et mansuetus accessit: ac sublato pedem ostendit atque porrexit, quasi opis petendae gratia. Ibi stirpem ingentem vestigio pedis eius haerentem revelli, receptamque saniam vulnere expressi atque sine formitine(!) siccavi penitus atque deteresi eruorem. Tunc pede in manibus meis posito recubuit et quievit, atque ex eo die triennium totum ego et leo in eadem specu viximus.

Nam quas venabatur feras, ad

die Höle, welche ich, weil ich kein Feuer hatte, zu Mittage an der Sonne bratete und aß, aber da Ich dießes Lebens überdrüßig worden, und der Löwe einstens außgegangen, habe ich die Höle verlaßen, und da Ich fast 3 Tagereißen hinder mich geleet, bin Ich von Soldaten gesehen und ergriffen, und zu meinem Herrn auß Afrika nacher Rom geführet worden, welcher mich alsobald zum Todte verdammet, und den wilden Thieren vorwerffen lassen. Ich sehe aber daß auch dießer Löw wegen der Ihm erzeugten Wohlthat und angewandten Medecin mir anjezo Danck erweißet. Und erzehlet Appion bey Agellio lib. 5 Cap. 14, daß Androclus sey loß und der Straff erlaßen, wie auch mit dem Löwen beschenket worden, welchen er an einem kleinen Riemen in der Statt in den Wirthshäußern herumgeführt. Da er von den Leuten mit Geldt beschenket und der Löw mit Blumen bestreuet worden, indem Jedermann, der Ihm begegnet, gesaget: